



Vasa Orden av Amerika

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation

Logen Knallen nr 745

Logenytt

Logemöte 2022-09-24

Hösten 2022 startade med ett logemöte den 24 september som samlade 42 syskon, inklusive våra gäster DD Sy Lilian Juin med make Br Leif Julin från Logen nr 702, Kongahälla Kungälv. Inför efterkapitlet anslöt sig också kvällens underhållare Lennart Wasling med maka Marita Wasling och ytterligare fyra gäster.

Efterkapitlet inleddes med att Festkommitténs Br Bengt Olsson hälsade alla välkomna till denna första höstsammankomst och presenterade gästerna och kvällens föredragshållare. Vi fick också tips om hur vi smidigast skulle kunna runda buffébordet för att enkelt komma tillbaka med en välfylld tallrik till vars och ens bordsplacering. Därefter gav Br Åke Swahn instruktioner om hur man utbringar Konungens skål, varefter CM Br Helge genomförde det. Vinet var utsökt, och Kungssången klingade därpå rent från klara strupar.

Från de dukade borden med servetter i höstlövens samstämda färger rörde vi oss sedan i tur och ordning till buffén. Där var uppdukat en mycket god anrättning som bestod av Wallenbergare på kalvfärs med ärtor, skirat smör, potatismos och lingon och därtill en fräsch grönsallad. Till detta smakade det röda vinet perfekt, och ett allmänt gillande av menyn kommenterades runt borden.

Kvällens underhållning stod den mångsysslade författaren Lennart Wasling för. Till ett redigerat bildspel där Waslings svärfar varit fotograf fick vi följa med på en rundtur i ett Borås från förra århundradet. Med initierade kommentarer och guidning med jämförelser i nutid föll allt på plats i denna historiska exposé av vår stad.

Innan det var dags för kaffe med kaka luftade vi struparna med sången För det var i vår ungdoms gladaste vår. -Ack ja! Under kvällen fick alla chans att pröva lyckan i ett lotteri och några hade också turen att vinna ett presentkort. Men så småningom vid 22-tiden var det dags för flertalet att bryta upp från en kväll i trevlig gemenskap med gamla och nya vänner.

Helen Flensburg

Tjänstgörande LH